[image: image1.emf]

Государственное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Сарова»

П Р И К А З

27.11.2020 г.

№

г. Саров

О назначении уполномоченного сотрудника по работе с представителями организатора добровольческой деятельности при осуществлении полустационарного обслуживания граждан на базе дневного пребывания
 ГБУ ЦСОГПВИИ г.Сарова»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, вступлением в действие приказа Министерства социальной политики Нижегородской области от 11.10.2019 № 616 «О внесении изменений в Типовую форму соглашения о совместной деятельности, утвержденную приказом министерства социальной политики Нижегородской области от 26 апреля 2019 г. № 234»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить уполномоченного сотрудника по работе с представителями Организатора добровольческой деятельности для оперативного решения вопросов, возникающих при совместной работе при осуществлении полустационарного обслуживания граждан, на базе дневного пребывания - культорганизатора отделения дневного пребывания граждан ГБУ «ЦСОГПВИИ г.Сарова» Ушакову Ольгу Васильевну.
2.  Ушаковой О.В. в своей работе руководствоваться «Порядком взаимодействия министерства социальной политики Нижегородской области и подведомственных ему государственных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями», утвержденным приказом министерства социальной политики Нижегородской области от 26.04.2019 N 234.
3. Юристу ГБУ «ЦСОГПВИИ г.Сарова» Черашеву В.В. ввести в действие, начиная с 2020 года, измененную Типовую форму соглашения о совместной деятельности, утвержденную приказом министерства социальной политики Нижегородской области от 26 апреля 2019 г. №234.
4. Программисту ГБУ «ЦСОГПВИИ г.Сарова» Осенкову А.А., в срок до 03.12.2019г., разместить на сайте учреждения информацию в разделе «Добровольческое движение».
5. Заместителю директора Людаевой Ю.А., в срок до 03.12.2019г. отчитаться о проделанной работе в министерство социальной политики Нижегородской области.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

С.С. Козлов
С приказом ознакомлены:

Людаева Ю.А.

Ушакова О.В.

Черашев В.В.

Осенков А.А.

Людаева Юлия Алексеевна

(83130)69465